
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish

1 Løvstakkveien - Kommunale boliger 330 days Mon 23.01.23 Fri 31.05.24

2 Rammetillatelse 60 days Mon 23.01.23 Fri 14.04.23

3 Kontrahering 47 days Thu 18.05.23 Fri 18.08.23

4 Utsendelse anbudsgrunnlag 0 days Thu 18.05.23 Thu 18.05.23

5 Anbudsregning tilbydere 20 days Fri 19.05.23 Thu 15.06.23

6 Evaluering tilbud 5 days Fri 16.06.23 Thu 22.06.23

7 Tilbudsavklaringer og forhandlinger 5 days Fri 23.06.23 Thu 29.06.23

8 karenstid 10 days Fri 30.06.23 Thu 10.08.23

9 Kontrahering 5 days Mon 14.08.23 Fri 18.08.23

10 Totalentreprise inkl. Detaljprosjektering 200 days Mon 21.08.23 Fri 31.05.24

11 mobilisering 10 days Mon 21.08.23 Fri 01.09.23

12 Detaljprosjektering 60 days Mon 04.09.23 Fri 24.11.23

13 Utførelse 130 days Fri 24.11.23 Fri 31.05.24

14 Oppstart 0 days Fri 24.11.23 Fri 24.11.23

15 Graving tekniske føringer 15 days Mon 27.11.23 Fri 15.12.23

16 Klargjøring av lomp I Løvstakklien 11 5 days Mon 27.11.23 Fri 01.12.23

17 Riving og rehab - Løvstakklien 34 B 40 days Mon 04.12.23 Fri 02.02.24

18 overlevering  34 B 0 days Fri 02.02.24 Fri 02.02.24

19 Riving og rehab - Løvstakklien 34 D 40 days Mon 05.02.24 Fri 29.03.24

20 Overlevering  Løvstakklien 34 D 0 days Fri 29.03.24 Fri 29.03.24

21 Riving og rehab - Løvstakklien 34 C 40 days Mon 01.04.24 Fri 24.05.24

22 overlevering Løvstakklien 34 C 0 days Fri 24.05.24 Fri 24.05.24

23 Nedrigg 5 days Mon 27.05.24 Fri 31.05.24
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